
Uchwała Nr XIX/140/2020 

Rady Gminy w Czerminie 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr XVIII/133/2020 Rady Gminy Czermin z dnia 28 maja 2020 r.   

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j Dz. U. z 2019r, poz. 869 z 

późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr XVIII/133/2020 Rady Gminy Czermin z dnia 28 maja 2020 r.  wprowadza 

się następujące zmiany:   

1) użyte w §1 oraz §3 w kolumnie „Dział rozdział §” liczby: „60018” zastępuje się 

liczbami: „60016”,  

2) użyte w §1 oraz §3 wyrazy: „Działalność Funduszu Dróg Samorządowych” zastępuje 

się wyrazami: „Drogi publiczne gminne”. 

           

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


